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När Judo-SM avgjordes i Borlänge i lördags blev det stor succé för Frövi
Judoklubb då de lyckades ta sex SM guld och dominerade mästerskapet stort.
Förutom guldmedaljerna tog Frövi fyra brons och ett silver. Årets
målsättning för Frövi Judo var att göra ett bättre mästerskap än förra året där
man lyckades ta tre guld, ett silver och fyra bronsmedaljer, ett mål man slog
med råge.

Dagen började dock lite skakigt för Frövi Judo då en av favoriterna, regerande svenske
mästaren i 66 kilos klassen,  Frédérik Gourlay, förlorade överraskande mot Lindomes
Alex Borghesi  på ett halslås i slutsekunden. Det såg länge ut som Gourlay skulle missa
att kvalificera sig vidare ur poolen, men genom att kasta IK Södras Michell Dahlin på
Waza-ari och Borghesi samtidigt lyckades hålla nere poängen mot Dahlin så kunde
Gourlay ta sig till semifinal. Där besegrades Borlänges Kim Malmberg på en yuko efter



förlängning och i finalen fick Gourlay en skön revansch mot Borghesi där han lyckades
avgöra med ett halslås.

I 81 kilos klassen kunde Jens Isgren glädjande göra comeback efter ett längre
skadeuppehåll. Helt utan press och med stor hunger på judo kunde Jens relativt enkelt
ta sig till final. I finalen ställdes han mot Borlänges duktige Alexander Thorell. Isgren
utnyttjade tidigt en situation på mattan och kunde bärga sin första SM-titel efter att ha
avgjort matchen med ett armlås. I samma klass knep junioren Lucas Gissberg
överraskande en bronsmedalj genom att i bronsmatchen besegra Olofströms Andre
Karlsson.

I 100 kilos klassen var Viktor Carlsson obeveklig då han gjorde processen kort med sina
motståndare. I finalen mot forne klubbkompisen Tobias Larsson från Enighet, lyckades
Carlsson kasta med en fin tai-toshi  för full poäng. I samma viktklass lyckades
Christoffer Fagerhill knipa en bronsmedalj.

I +100 kilos klassen motsvarade Sebastian Fagerhill förväntningarna. Han vann alla sina
matcher på ippon, full poäng. Tvillingbrodern Jonathan Fagerhill gjorde även han en
mycket bra insats och tog en bronspeng i 90 kilos klassen.

På damsidan tog unga Lina Matérne sitt första senior-SM guld genom att besegra
Halmstads Evelina Svenningsson i 70 kilos finalen. Elin Broström vann programenligt 63
kilos klassen efter finalseger över Stockholmspolisens Sara Widgren.  Dessutom tog
Carin Hamnlund silver i 52 kilos klassen och Sabrina Karoui Sellström knep en
bronspeng i 57 kg.

Samtidigt så var inte klubbens största stjärna Anna Bernholm tillgänglig för SM då hon i
helgen var i Baku i Azerbadjan och tävlade i Grand Slam. Anna tog där en meriterande
femte placering.
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